OTKPbITbliA YEMMUOHAT U NEPBEHCTBO POCO CMOPTUBHDIE TAHLIbl JOHA - 2020

PocTtoB-Ha-[oHy, yn.XXpaHoBa, 2/7, Mkp. «JleBeHuoBckuin, TPL «JleBeHLOBCKUA»
OpraHusatop: UcnonHuTenbHbI KomuTteT Poco «CTH, POCO CT OdoHa
Hata: 2 cheB 2020

PaHr: MaccoBbi cnopT

Map: 4 (WW: 4)

CuetHaga nporpamma: Ballroom Dances v 3.22
PaspaboTtuvk: AnekcaHap KosapeHko, PocTtoB-Ha-[loHy

MToroBbi NpoTOKON
rpynnol lleTn-2 3 TaHua

Cynemnckas Konnerus:

Ne Cyaopbs opon CtpaHa KaTeropus
rn. cyabsa KpaBel, AMUTpUin MocKBa
1 BankoB Anekcew POCTOB-Ha-J[l0HY
2 nagplweBa WHHA ENCK
3 NybpoBCKU Muxaun HoBoYepKacck
4 KapneHKo Jlioagmuna BaTanck BTopas
5 Kncenéea PeruHa A30B TpeTbAa
6 MblpkUH Ceprem PoCcTOB-Ha-[OHY BTopas
7 OBop, CBeT/iaHa KameHOJ/IOMHU BTopas
8 CuBaeB PoMaH TaraHpor
9 SnbKWUH Uropb benaa Kanutea TpeTbAa
3am.rn.c. PaguyeHKO AHHa PoCcTOB-Ha-[OHY
Cre- | Ne CropTCMEHbI Knacc Cp. [ata Ne Mopog Pykosogutenu,
neHo (napobl 6ann poXAa. |KHWKKM Kny6 TpeHepbl
Komapos WBau 29  |10.12.2013| 6101 |Poctor-na-Jlony N
1 50 }KI/IJ'IIfHa Knpa 11| 11102013| 5848 |Axamemms Yebotapes 'ennaanit
, | 184 |KapeTHUKOB ApTEM . 22 |p2.11.2012 Hosogepxaccx Tly6poscxnii Muxamn
boponasko Jles 20.10.2013 Mernonust 38e31t Jy6posckas Ombra
Manyxksa Muxani 1.9 |08.022012| 5937 |Hosouepkacck
3 175 I'puropsH Munasa m 31.03.2012 - TCK Tpuymd Homenko Jlennc
3| 140 [Homos ®ummmm . 18 145022012| 5593 |Baraick K I
BOTI/IHHeBa EKaTepI/IHa 09.11.2012| 5636 |Tanmyrommuii ropon apnenko Jlronmuia

YyacTHukoB: 4

Moanucu:

rn. cyabs
1
2
3
4
5
6
7
8
9

3amMm.Irn.c.

KpaBel OMUTpuin
BankoB Anekcewn
rnagblweBa MHHa
LybpoBCKUA Muxaumn
KapneHko Jioamuna
Kucenésa PeruvHa
MbIpKUH Cepremn
OBoj CBeT/naHa
CvBaeB PoMaH
SNbKUH Uropb

PaauyeHKO AHHa
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